
BEZDRUŽICKÝ 

ZPRAVODAJ 

září 2020 

Dolní Polžice Horní Polžice Kamýk Kohoutov 

Křivce  Loučky Pačín  Řešín  Zhořec  



  

 

Stavba nové haly žárové zinkovny  



Bezdružický zpravodaj 9/2020 

3 

 

 
 
Vážení spoluobčané, 
zářijová pranostika praví: „ Na svatého Václava babí léto nastává“. Doufejme, 
že se tato pranostika naplní, a že si v září užijeme ještě relativně teplé 
a příjemné počasí.  
Jak všichni dobře víme, v současné době probíhá výstavba tlakové kanalizace 
a rekonstrukce dešťové kanalizace v ulicích U Tiskárny, Západní 
a V Podzámčí. Tato výstavba probíhá dle plánu. Naším městem se ovšem pro-
hnaly přívalové deště, které znepříjemnily život obyvatelům těchto ulic. Stíž-
nosti, které se během několika dní objevily, se snažíme průběžně řešit. Prosím 
tímto obyvatele ulic, kterých se výstavba týká, o trpělivost.  
Mnoho spoluobčanů města jistě potěší, že na základě jejich žádostí byly 
po dohodě s firmou Ekodepon opět po městě rozmístěny kontejnery na biood-
pad.  Dva kontejnery jsou u zahrádek v ulici Plzeňská, po jednom v ulici Re-
volučních gard, u Agroservisu a za bývalou prodejnou Jednoty na náměstí 
Kryštofa Haranta.  
V neposlední řadě jsem v měsíci srpnu zaznamenal několik stížností na špatný 
televizní signál. Kontaktoval jsem proto Český telekomunikační úřad, přičemž 
mi bylo sděleno, že jejich pracovníci na základě několika stížností již prová-
děli měření v našem městě a signál je v dobré kvalitě.  Možnou příčinou 
ve většině případů je nevhodné umístění antény (např. na půdě). Bylo doporu-
čeno, aby si lidé nechali nainstalovat anténu odbornou firmou, tímto 
se předejde  zmíněným potížím. 
 Spolek rybářů od Zaječáku nás již několikrát upozorňoval na nevhodné cho-
vání některých návštěvníků, kteří se v horkých dnech koupali v rybníce Zaje-
čí. Zejména se jednalo o nedodržování pořádku na pláži. Chtěl bych proto 
apelovat na ty, kteří využívají Zaječí rybník ke koupání, aby respektovali po-
kyny rybářů a udržovali pořádek.  
V měsíci srpnu došlo dále k umístění dvou nových laviček. Jedna z nich se na-
chází na místním hřbitově a druhá v parčíku v ulici Úterská. 
Dne 20. 8. 2020 proběhl v našem kulturním domě zábavně vzdělávací seminář 
na téma první pomoc, kterého jsem měl tu čest se zúčastnit a vůbec jsem toho 
nelitoval. Od MUDr. Romana Svitáka se zúčastnění dozvěděli několik užiteč-
ných rad, jak obnovit u pacienta životně důležité funkce a tím mu zachránit 
život. 
Na závěr bych vás chtěl pozvat na zájezd do Litoměřic na Zahradu Čech, kte-
rý se uskuteční dne 11. 9. 2020. Zájemci se mohou stále hlásit v podatelně 
MěÚ Bezdružice.  
A nesmím také zapomenout na naše školáky, kterým chci popřát úspěšný 
vstup do nového školního roku. 
 
 

Lumír Kadlec, starosta města 



Bezdružický zpravodaj 9/2020 

4 

 

 
 

Práce rady města a zastupitelstva města  
 

20. zasedání Zastupitelstva města Bezdružice - 5. 8. 2020  
 

 Zastupitelstvo města bere na vědomí: 
1. Kontrolu usnesení. 
 
 Zastupitelstvo města schvaluje: 
1. Volbu ověřovatelů zápisu a zapisovatelky. 
2. Program zasedání. 
3. Rozpočtové opatření č. 6/2020.  
4. Revokaci usnesení č. 19/C 10/2020. 
5. Za uložení výkopku do prostor stávající zpevněné asfaltové plochy a okolí 

na pozemku p. č. 504/3 do výše a tvaru již upravované navážky pro budou-
cí sportovní plochu peněžitý dar ve výši 555 000 Kč na sportovní nebo kul-
turní účely od společnosti NFS s. r. o., se sídlem Nádražní 32/41, 
693 01 Hustopeče. 

 
36. jednání Rady města Bezdružice - 12. 8. 2020  

 
 Rada města bere na vědomí: 
1. Kontrolu usnesení. 
2. Informace o hospodaření Základní školy, Mateřské školy a Základní umě-

lecké školy, příspěvková organizace, Školní 183, 349 53 Bezdružice 
za 2. čtvrtletí roku 2020.  

3. Stížnost na stav ulice U Tiskárny v Bezdružicích. 
 Rada města schvaluje: 
1. Program jednání.  
2. Dohodu o ukončení Nájemní smlouvy č. 7/2016  na pozemky p. č. 46/1 

o výměře 1204 m2 a 46/2 o výměře 583 m2, druh pozemků zahrada 
v katastrálním území Bezdružice k 31. 8. 2020. 

3. Záměr pronájmu/pachtu pozemků p. č. 46/1 o výměře 1204 m2 a 46/2 
o výměře 583 m2, druh pozemků zahrada v katastrálním území Bezdružice 
za účelem zřízení zahrady na dobu neurčitou za roční nájemné/pachtovné 
ve výši 1 Kč/m2. 

4. Smlouvu č. 32632020 o poskytnutí účelové dotace z dotačního titulu 2019 
Podpora ochrany lesa v PK ve výši 24 038 Kč s Plzeňským krajem, Škrou-
pova 18, 306 13 Plzeň.   

5. Odměnu ředitelce Základní školy, Mateřské školy a Základní umělecké 
školy, příspěvková organizace, Školní 183, 349 53 Bezdružice. 

6. Dodatek č. 2/2020 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor č. 2/03 ze dne 
21. 10. 2003. 

7. Dodatek č. 2/2020 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor č. 4/03 ze dne 
21. 10. 2003.  



Bezdružický zpravodaj 9/2020 

5 

 

8. Finanční příspěvek SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Bezdružice, po-
bočný spolek, náměstí Kryštofa Haranta 304, 349 53 Bezdružice ve výši 
5 000 Kč na kulturní akci „Rozloučení s prázdninami“, kterou pořádá dne 
29. 8. 2020. 

 Rada města doporučuje: 
1. ZM schválit odměnu starostovi města. 
 

Plán zasedání Zastupitelstva města Bezdružice  

na 2. pololetí roku 2020 
 

Veřejná zasedání Zastupitelstva města Bezdružice jsou plánována      
od 16.30 hodin v Domě U Haranta, nebo v kulturním domě  

v těchto termínech: 
                                                      

30. 09. 2020 
26. 10. 2020 
25. 11. 2020 
16. 12. 2020 

 
 (změny termínů a místa konání vyhrazeny). 

 

VSTUP DO BUDOVY MĚSTSKÉHO ÚŘADU 
 

 Žádáme všechny občany, aby při návštěvě městského úřadu používali 
od 1. září 2020 roušky, kterými si zakryjí ústa a nos.  
   
Pro dezinfekci rukou při vstupu a odchodu z úřadu je za vstupními dveř-
mi nainstalovaný bezdotykový dávkovač na dezinfekci. 
 
„S účinností ode dne 1. září 2020 se zavádí povinnost nosit ochranné pro-
středky dýchacích cest ve vnitřních prostorech staveb, a to v místnostech, 
ve kterých vykonávají svoji činnost orgány veřejné moci a správní orgány, te-
dy tam, kde se nejvíce potkávají lidé, a to zejména cizí lidé, kteří nejsou sou-
částí jedné rodiny.“ 
 (Mimořádné opatření Ministerstva zdravotnictví z 24. srpna 2020) 

 
Bc. Jana Wajdová, tajemnice 

Lumír Kadlec, starosta města 



Bezdružický zpravodaj 9/2020 

6 

 



Bezdružický zpravodaj 9/2020 

7 

 

O Z N Á M E N Í 
 
o době a konání voleb do zastupitelstev krajů a 1/3 Senátu Parlamentu České 
republiky  
 
V souladu s ustanovením § 27  zákona č. 130/2000 Sb., o volbě do zastupitel-
stev krajů a o změně některých zákonů ve znění pozdějších předpisů 
a v souladu  s ustanovením  § 15 odst. 1 zákona č. 247/1995 Sb., o volbách 
do Parlamentu České republiky a o změně a doplnění některých dalších záko-
nů, ve znění pozdějších předpisů                                                                   
 
o z n a m u j i : 
 
1. Volby do zastupitelstev krajů a 1/3 Senátu Parlamentu České republiky 
se uskuteční:  
- v pátek 2. října 2020 od 14.00 hodin do 22.00 hodin  
- v sobotu 3. října 2020 od 8.00 hodin do 14.00 hodin. 
 
Případné II. kolo voleb do Senátu Parlamentu České republiky se uskuteční : 
- v pátek 9. října 2020 od 14.00 hodin do 22.00 hodin 
- v sobotu 10. října 2020 od 8.00 hodin do 14.00 hodin. 
 
2. Místem konání voleb ve volebním okrsku č. 1 je volební místnost – klubov-
na v Kulturním domě v Bezdružicích, ul. ČSA 224.   
 
3. Volič po příchodu do volební místnosti prokáže okrskové volební komisi 
svou totožnost a státní občanství České republiky platným občanským průka-
zem nebo platným cestovním pasem České republiky.  Neprokáže-li volič svou 
totožnost a státní občanství potřebnými doklady, nebude mu hlasování umož-
něno.   
 
4. Voliči budou dodány nejpozději 3 dny přede dnem konání voleb hlasovací 
lístky. V den voleb může volič obdržet hlasovací lístky i ve volební místnosti. 
 
5. K zajištění pořádku a důstojného průběhu hlasování ve volební místnosti 
je každý povinen uposlechnout pokynů předsedy okrskové volební komise. 
 
6. Každý volič se musí před hlasováním odebrat do prostoru určeného 
pro úpravu hlasovacích lístků, jinak mu okrsková volební komise hlasování ne-
umožní. 
 
V Bezdružicích dne  25. 8. 2020                                        

 Lumír Kadlec 
starosta města Bezdružice  



Bezdružický zpravodaj 9/2020 

8 

 



Bezdružický zpravodaj 9/2020 

9 

 

Od 1. září se škola vrací k normálu 

Od 1. září se škola vrací k normálu 
V období koronavirové epidemie (17. 3. – 26. 6.) probíhala výuka i na naší 
škole nestandardním způsobem. Byli jsme nuceni zahájit výuku v distanční 
formě hned poté, kdy vláda ze dne na den vyhlásila celoplošnou karanténu 
a vydala zákaz pro vzdělávání ve školních budovách. Každý vyučující si musel 
najít svoji cestu. Někteří komunikovali a zadávali úkoly prostřednictvím Školy 
OnLine, někteří využili WhatsApp nebo YouTube, jiní zadávali úkoly prostřed-
nictvím emailu. Mysleli jsme i na ty děti, které nedisponovaly dostatečnou 
technikou pro výuku prostřednictvím internetu. Tento problém jsme vyřešili 
tak, že žáci, kteří nemají možnost přístupu k potřebným technologiím, měli 
po domluvě materiály připraveny v tištěné podobě od svého vyučujícího. Běž-
nou praxí pedagogů, zejména třídních učitelů, pak bylo, že s rodiči komuniko-
vali tak, aby měly obě strany potřebnou zpětnou vazbu. Stejně tak se zpětnou 
vazbou učitelé kontrolovali řadu domácích úloh. 
V této krizové situaci se samozřejmě nemohl splnit celý učební plán, snažili 
jsme se najít kompromis mezi množstvím probírané látky a vytížením žáků 
a jejich rodičů při plnění zadaných úkolů. Zaměřili jsme se zejména na profilo-
vé předměty jako český jazyk a matematika, případně cizí jazyky. 
Nový školní rok začne 1. září už v běžném režimu, v plném rozsahu, jen 
s přísnějšími hygienickými předpisy. Nebude nijak omezen počet žáků ve tří-
dách, nebude nutné vyplňovat prohlášení o bezinfekčnosti. Podle poslední in-
formace nebude povinné ani nošení roušek ve škole. Žáci nemusejí mít obavy, 
že na ně bude ze strany vyučujících vyvíjen nátlak na doučení všeho, co mělo 
být odučeno v minulém školním roce. Učitelé budou s dětmi pracovat tak, aby 
se navázalo na to, co umí. 

Eva Kalistová 

 

Blahopřejeme 
 

V měsíci  září 2020 se dožívá  
významného životního jubilea  

 

Kamil Havlovič 
Petr Velecký 
Josef Sládek 

 
přejeme do dalších let mnoho zdraví, síly a tělesné i duševní svěžesti. 

 
 



Bezdružický zpravodaj 9/2020 

10 

 



Bezdružický zpravodaj 9/2020 

11 

 

 
 



Bezdružický zpravodaj 9/2020 

12 

 



Bezdružický zpravodaj 9/2020 

13 

 

Všem návštěvníkům rybníka Zaječí se na vědomí dává:  
 

Rybáři od Zaječáku, z. s. je spolek, který má rybník Zaječí celoročně pronajatý 
od „Města Bezdružice“  k provozování chovu ryb a rybolovu. Chápeme, 
jak moc člověku v nynějších vedrech přijde vhod malé zchlazení. Koupání ná-
vštěvníků jsme jakožto provozovatel doposud tolerovali z důvodů naší empatie 
a vstřícného přístupu vůči veřejnosti.  
Avšak vzhledem k tomu, že se množí problémy s chováním „koupáčů“,  přibý-
vá jejich agresivita nejen vůči rybářům, ale i  mezi sebou a dochází 
k poškozování životního prostředí, zanechávání odpadků kolem vody, 
ale i ve vodě samotné S ÚČINNOSTÍ OD 15. 8. 2020 JSME SE ROZHOD-
LI VÝRAZNĚ OMEZIT MOŽNOSTI LIDÍ SE V RYBNÍCE ZAJEČÍ 
VYKOUPAT. PŘÍSTUP DO VODY BUDE MOŽNÝ POUZE Z „PLÁŽE“ 
OD PŘÍJEZDOVÉ CESTY. JE ZAKÁZÁNO POUŽÍVAT JAKÁKOLIV 
PLAVIDLA NAFUKOVACÍ ČI JINÉ PŘEDMĚTY (S VYJÍMKOU KRU-
HŮ PRO MALÉ DĚTI).  
BUĎTE OHLEDUPLNÍ A CHOVEJTE SE K PŘÍRODĚ S ÚCTOU!!! 
NEZANECHÁVEJTE ZDE ODPADKY, MÍSTO PO VAŠÍ NÁVŠTĚVĚ 
SI PEČLIVĚ UKLIĎTE! 
Tento krok činíme s vědomím starosty města Bezdružice a jeho dodržování bu-
deme bedlivě střežit. Ti, kteří jej nebudou respektovat budou od vody vykázáni 
a příště již jim koupaní neumožníme!!! Budou-li problémy plošně přetrvávat 
i nadále, budeme nuceni pro příští rok koupání zcela zakázat. 
 

                                                                      Rybáři od Zaječáku, z.s. 



Bezdružický zpravodaj 9/2020 

14 

 



Bezdružický zpravodaj 9/2020 

15 

 

Výluka na trati Pňovany – Bezdružice  
Ve dnech od 1. září 2020 - 15. září 2020 

 

Ve dnech od 1. září 2020 od 7.00 hod do 15. září 2020 do 19.00 hod bude na ce-
lé trati z Pňovan do Bezdružic z důvodu pokračování rekonstrukčních a udržo-
vacích prací zavedena nepřetržitá výluka s náhradní autobusovou dopravou. 
Náhradní autobusová doprava bude organizována podobně jako před dvěma ro-
ky při rekonstrukci mostu u Pňovan. Přestup mezi vlakem a autobusy bude 
uskutečňován ve Stříbře, odkud pojedou dvě autobusové linky. Jedna obslouží 
horní část tratě od Cebivi do Bezdružic a druhá pojede do Trpist a Blahoust.  
Z Bezdružic od vlakového nádraží budou autobusy NAD odjíždět o 11 minut 
dříve (3.54,   5.45,   7.51,   10.15,   11.51,    13.51,   15.51,   17.51) proti vlako-
vému jízdnímu řádu. 
Autobusy v opačném směru pojedou naopak cca o 6 minut později. Výlukové 
jízdní řády a pokyny k výluce jsou vyvěšeny na všech vlakových zastávkách. 
Posledním vlakem před výlukou bude 1. září vlak 27313 s odjezdem v 5.56 hod. 
z Bezdružic. Po výluce jako první přijede 15. září vlak 27326 s odjezdem 
z Plzně v 18.45 hod.  

Jiří Bízek 

                           



Bezdružický zpravodaj 9/2020 

16 

 



Bezdružický zpravodaj 9/2020 

17 

 

Foto z archivů 
 Koupaliště Staré Lázně 

 
Staré Lázně jsou vyhledávanou lokalitou pro obyvatele Bezdružic i v součas-
nosti. Je to především díky sportovnímu areálu a hlavně koupališti. To bylo 
vybudované už někdy před válkou. Koupaliště bylo rozdělené na dětský bazén 
a na velký a hluboký bazén pro plavce. V nejhlubším místě bylo nejméně 2,5 
metru vody. Dno bylo vysypané oblázky a do vody se vstupovalo buď po beto-
nových schůdkách v mělčí části, nebo po železných žebřících. Protože stěny 
bazénu byly kolmé, bylo běžně možné se při plavání setkat s žábou, která sem 
přelezla ze sousedního rybníka a pak už nikdy neměla možnost dostat se ven. 
Na jaře byly v bazénu celé kolonie pulců. Oblíbená byla nedaleká kavárna. 
Dvakrát v týdnu tu k tanci hrála živá hudba, pořádaly se tu svatby i školní sra-
zy. Za občerstvením sem zašla i většina návštěvníků  koupaliště. Vedlejší ryb-
ník s malým ostrůvkem nabýval svého významu hlavně v zimě. Chodilo 
se sem bruslit a hrát hokej, ostrůvek sloužil k přezouvání do bruslařských bot. 
Na fotografiích je zachycena původní podoba koupaliště i kavárny, plavci, 
účastníci branného závodu, svatebčané i školní sraz. 

                                                                                                                             
Jiří Bízek 

    

  

                                                                                                                             



Bezdružický zpravodaj 9/2020 

18 

 

                                                                                                                              



Bezdružický zpravodaj 9/2020 

19 

 



Bezdružický zpravodaj 9/2020 

20 

  



Bezdružický zpravodaj 9/2020 

21 

 



Bezdružický zpravodaj 9/2020 

22 

 



Bezdružický zpravodaj 9/2020 

23 

 

Jak se v Bezdružicích stavělo 
IV. díl 

Další domy začaly v Bezdružicích růst v zahradách za školou. Tentokrát již ne-
mám žádný osobní příběh, ale i tady je k dispozici pár zajímavostí. Tou první 
je lokalita. V roce 1984, kdy začali jako první stavět svůj dům Frankovi, tu byla 
zahrada s ovocnými stromy. Během II. světové války tady ale stály dřevěné ba-
ráky pracovního zajateckého tábora. Ten byl po roce 1945 zbourán, ale na po-
zemku po něm zůstalo několik kamenných schodišť. U některých domů severně 
od dnešní Školní ulice jsou tato schodiště dosud zachována a majitelé je zakom-
ponovali do svých zahrad. Jedno schodiště bývalo i směrem k bytovkám. Asfalt 
končil u školy, dál vedla jen nezpevněná cesta, stejně jako od hřbitova 
k bytovkám. Přibližně ve stejnou dobu začali své domy stavět také Adamcovi 
a Alexovi, později Komárkovi a Blaškovi. Se stěhováním do nových domů mu-
seli někteří počkat až do roku 1988, i když měli stavbu dokončenou dřív. 
Až v tomto roce totiž byla vybudována nezbytná kanalizace a zpevněná ulice. 
Další stavebníky již zastihl revoluční rok 1989 a své domy dokončovali 
až po roce 1990.  
Další zajímavostí některých staveb bylo použití stropních konstrukcí MIAKO. 
Dobře je to zachyceno na fotografiích stavby domu Blaškových. O co šlo? Jak 
již bylo zmíněno v předchozích pojednáních o stavbách, některé materiály 
se v předrevolučním čase sháněly těžce. Mezi ně patřil také hutní materiál, čili 
ocelové nosníky (traverzy) a výplň mezi nosníky (hurdisky). Jako náhrada byly 
nabízeny keramické stropní nosníky a tvarovky MIAKO. O co šlo? Nosník 
byl na požadovanou délku vyskládán z 30 cm dlouhých tvarovek z pálené hlíny 
obráceného profilu „T“. Do drážek v jeho vodorovné části a na vrcholu byly za-
betonovány tři armovací dráty a tím vznikl nosník požadované délky, který jakž 
takž unesl sám sebe. Takto připravené překlady se kupovaly již jako hotový vý-
robek. Po uložení na nosné zdivo bylo nutné nosníky hustě podepřít dřevěnými 
podpěrami. Pak bylo možné mezi nosníky naskládat keramické vložky MIAKO 
a celý strop zalít vrstvou betonu.  Po jeho dokonalém vyzrání strop teprve získal 
nosnost a podpěry mohly být odstraněny. Výrobcem tohoto stropního systému 
byla cihelna v Žihli.   
No a že při stavbě domu mohlo být i veselo svědčí i následující příhoda. Jeden 
ze stavebníků v této lokalitě už měl téměř hotovo a prováděl v klidu dokončova-
cí práce ve sklepě svého domku. Podobný nápad měl i jeho soused, který 
si s sebou na stavbu vzal i pejska. Oba pánové pilně pracovali a pejsek slídil 
po okolí. Ploty okolo domů samozřejmě ještě nebyly a tak se stalo, že se zvěda-
vý pejsek pročichal až k nic netušícímu sousedovi do sklepa. Jelikož pejsek ne-
byl žádný gaučák, ale statný vlčák, pan domácí se řádně vylekal. Aby před zví-
řetem unikl, zacouval opatrně do sklepní komůrky a zabouchl za sebou dveře. 
Tělesné újmě od psích zubů tím sice unikl, ale byl potrestán několika hodinami 
vězení o hladu a žízni. Dveře totiž ještě neměly namontovanou kliku a nedaly 
se otevřít. No a protože se dotyční pánové moc nemuseli, volání o pomoc nepři-
padalo v úvahu.  Vězeň tak musel vyčkat až do amnestie, kterou mu udělila pří-
chozí manželka.                                                                                          Jiří Bízek                                                                                                                   



Bezdružický zpravodaj 9/2020 

24 

 

 



Bezdružický zpravodaj 9/2020 

25 

 

                                                                                                                             



Bezdružický zpravodaj 9/2020 

26 

 

 

 



Bezdružický zpravodaj 9/2020 

27 

 



Bezdružický zpravodaj 9/2020 

28 

 



Bezdružický zpravodaj 9/2020 

29 

 

Integrované šetření v zemědělství „IŠZ 2020“  
 

proběhne v termínu od 1. září do 26. října 2020. Úkolem tazatele bude 
navštívit zemědělce v obci, ověřit jejich aktivitu, zabezpečit vyplnění a ode-
vzdání výkazů za aktivní zemědělce. Šetření se týká výhradně fyzických 
osob s malým rozsahem zemědělské výroby. Podnikům právnických osob 
a fyzických osobám s větším rozsahem výroby zašle ČSÚ výkaz do datové 
schránky nebo poštou. 



Bezdružický zpravodaj 9/2020 

30 

 

Plán akcí na rok 2020            

11. 09.            Zájezd na Zahradu Čech 

04. 10.            Drakiáda 

17. 10.            Chovatelská výstava 

24. 10.            Hasičská zábava 

07. 11.            Setkání seniorů 

14.11.             Martinské setkání 

28.11.             Zdobení vánočního stromu 

05. 12.            Pochůzka Mikuláše 

06. 12.            Mikulášská  

13.12              Vánoční trhy 

23.12.             Setkání u betléma s písní a slovem 

Plán akcí na rok 2021 

Pro veliký zájem připravuje Město Bezdružice opět taneční kurz pro dospělé, 
který povedou zkušení tancmistři manželé Cíchovi ze Stoda. Kurz bude mít 
šest dvouhodinových lekcí. První dvouhodinová lekce začne v úterý 
dne 12. 1. 2021 v 19:00 hod v Kulturním domě v Bezdružicích a poté pravi-
delně každé úterý. Následně bude kurz ukončen závěrečným večerem 
dne 20. 2. 2021.  Cena za kurz pro jeden pár je 1 500 Kč.  
Počet tanečních párů bude omezen, tak neváhejte se včas přihlásit na podatel-
ně MěÚ v Bezdružicích.  
Tel.: 374 630 511, e-mail: kultura@bezdruzice.cz 



Bezdružický zpravodaj 9/2020 

31 

 



Bezdružický zpravodaj 9/2020 

32 

 

 
 
 



Bezdružický zpravodaj 9/2020 

33 

 



Bezdružický zpravodaj 9/2020 

34 

 



Bezdružický zpravodaj 9/2020 

35 

 

 



Bezdružický zpravodaj 9/2020 

36 

 



Bezdružický zpravodaj 9/2020 

37 

 

 

 

 



Bezdružický zpravodaj 9/2020 

38 

 

Přijďte si zasportovat do Bezdružic 
 

Squashová hala a posilovna v Bezdružicích je otevřena každý den. 
 

Objednávky na tel. čísle 721 546 638, 374 629 303. 
 

Ceny za 1 hodinu: 
Pronajmutí haly    120 Kč 
Půjčení rakety    20 Kč 
Půjčení míčku    10 Kč 
Posilovna     50 Kč 

 
Tělocvična a víceúčelové venkovní hřiště se pronajímají dle domluvy na tel. čísle: 

 
- tělocvična     720 377 232  

               - hřiště           721 546 638  
 

Ceny za 1 hodinu: 
Tělocvična   300 Kč 
Hřiště bez osvětlení 100 Kč 
Hřiště s osvětlením  150 Kč 

 

Bezdružický zpravodaj, periodický tisk samosprávného územního celku. 
Vydává: Město Bezdružice 
Městský úřad Bezdružice 

ČSA 196, 349 53 Bezdružice 
tel.: 374 630 511 
fax: 374 630 516 

e-mail: mesto@bezdruzice.cz. 
www.bezdruzice.cz 

Evidenční číslo: MK ČR E 11028. 
Redakční rada: Lumír Kadlec, Josef Voříšek, Petr Maroušek,  

Luděk Štefanisko, Miroslav Kemka, Jiří Bízek, Šárka Sušírová. 
Vychází 28. srpna 2020 

Uzávěrka dalšího vydání je 17. září 2020. 
BEZDRUŽICKÝ ZPRAVODAJ č. 10/2020 vyjde 30. září 2020. 

Sazba a tisk: Město Bezdružice. 
Cena: 7 Kč  



 

Stavba nové haly žárové zinkovny  



 

 

Trénink fotbalové přípravky  


